
    2219‐1 

 

 

 

■ 会 長 報 告         大長 昭子君 

18 日(日)、島田で

開催された IM に

参加された皆さん

ありがとうござい

ました。 

次期は、ホストク

ラブになります。 

開催に当たり村松新年度ガバナー補佐を中心

に、当クラブ新役員、会員が協力し、準備を進めて

いただきたいと思います。 

本日は、職場訪問例会で鈴木透会員の会社に

お邪魔しています。 

有意義な時間をお過ごしください。 

 

 

 

■ 出 席 報 告                  

本日のホームクラブ 

出席者 
前回の補正出席者 

30／43 69.77％ 37／43 86.04％ 

(１)欠席者（事前連絡とメークアップをどうぞ） 

○石垣君 ○江﨑友君 ○江﨑晴君 ○大杉君 

○落合君 ○加茂川君 ○鈴木邦君 ○鈴木舜君 

○仲田晃君 ○松田君 ○間野君 ○松葉隆君 

○柳原君 

(２)メークアップ者  

青島 克郎君（焼津） 加茂川 誠君（焼津） 

大塚 博巳君（焼津南） 青島 鉄男君（焼津南） 

●●職場訪問例会●● 

職場訪問例会事業報告 

 

奉仕プロジェクト委員会 

        職業奉仕 担当 山田 賀昭 

 

職場訪問例会では 32名の参加を頂き、みなさん

の御協力のもと無事開催することができました。 

共和成産様のご配慮をいただき、限られた時間

内で職場訪問できましたこと、重ねて感謝申し

上げます。 

 



    2219‐2 

 

職場見学は 10 名のグループにて共和成産㈱ 

社員 山内様・前島様・樿様 にご案内いただき

ました。 

KYOWA ブランド展示商品の見学  住宅用内装

パネル・システムウッドタイル・ブラインドパネル

の製造部門の見学 品質管理システム事務の

見学と進められました。 

KYOWA ブランド製品は、 確かな品質と独創性

あふれるデザインが採用されおり、木の素材を

生かしたぬくもりのある製品でありました。 

ISO9001認証取得され、レベルの高い管理システム

が運用されており、また ISO14001 認証取得し

環境保全にも事業化されおり、すばらしい職場を

見学させていただきました。 

会員の皆さんも見学をとうして自社事業のなか

にも参考となる事が沢山あったと思います。 

職場訪問にあたり 鈴木会員ならびに社員の

皆様には大変お世話になりご協力いただきました

こと深く感謝申し上げます。 

 

■ インターシティミーティング        

日 時 2月 18日（日） 

場 所 島田大井神社 宮美殿 

 

IM次年度ホストクラブ挨拶 

 

皆さんこんにちは、 

次期ホストクラブの会

長をしております大長

と申します。 

次期 IM の開催に当た

り村松新年度ガバナー補佐を中心に、当クラブ

新役員、会員が協力し、準備を進めてまいりたい

と思います。 

ここで次年度の日程が決まりましたのでお知ら

せします。 

第四グループの皆さんはメモをお願いします。 

3月 3日(土)ホテルオーレで行います。 

皆様のご協力、大勢のご参加をお待ちしており 

ます。 

簡単ではございますが挨拶に代えさせていただ 

きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


